

Bełchatów, dnia 20.05.2022

Znak sprawy: PZ.271.20.2022

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Zakup samochodu”*

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania.

Pytania dotyczące załącznika nr 7:

a) Wymagania minimalne Zamawiającego

1. Czy Zamawiający dopuszcza poziom emisji spalin CO₂ w wysokości 42 g/km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza poziom emisji spalin CO₂ w wysokości 42 g/km.

2. Czy Zamawiający dopuszcza Radio fabryczne bez odtwarzacza CD?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza Radio fabryczne bez odtwarzacza CD

3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez osłon przeciwblotnych z przodu i tyłu pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez osłon przeciwblotnych z przodu i tyłu pojazdu.

4. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu monitorowania martwego pola widzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu monitorowania martwego pola widzenia.

5. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez ogrzewania postojowego niezależnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania ogrzewania postojowego niezależnego (webasto).

b) Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia.

1. Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku samochodu podemonstracyjnego by okres gwarancji liczony był od daty rejestracji pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że bieg okresu gwarancji rozpoczyna się od daty podpisania bez uwag protokołu zdawczo – odbiorczego, z zastrzeżeniem, że w przypadku samochodu po demonstracyjnego okres gwarancji będzie liczony od daty pierwszej rejestracji.

2. Czy Zamawiający dopuszcza by Wykonawca zapewnił Zamawiającemu możliwość bezpłatnego udostępnienia pojazdu tylko na czas wykonania przeglądów okresowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca do czasu usunięcia wad lub do czasu wymiany pojazdu na wolny od wad zobowiązany jest, w terminie 48 godzin od daty zawiadomienia o wadzie, do wydania Zamawiającemu innego pojazdu, nie dłużej jednak niż na okres trzech dni. Zamawiający dopuszcza, aby był to inny model samochodu, przeznaczony do przewozu oraz spełniający kryteria opisane w §1 ust. 1 i 3 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.

Pytania dotyczące załącznika nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od kar umownych zawartych w Umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości odstąpienia od kar umownych zawartych w umowie.

2. Czy Zamawiający dopuszcza nie wniesienie przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie

W związku z powyższymi pytaniami, czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 24.05.2022 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert wyznacza się na dzień 24.05.2022 r.

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust.1 zmienia treść SWZ:

1. SWZ :

Przed zmianą: SWZ - aktualizacja z dnia 19.05.2022 r.

Po zmianie: SWZ – aktualizacja z dnia 20.05.2022 r.

2. Załącznik nr 7 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: Załącznik nr 7 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Po zmianie: Załącznik nr 7 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – aktualizacja z dnia 20.05.2022 r.

3. Załącznik nr 1 – projekt umowy

Przed zmianą: Załącznik nr 1 – projekt umowy

Po zmianie: Załącznik nr 1 – projekt umowy – aktualizacja z dnia 20.05.2022

4. Załącznik nr 2 – formularz ofertowy

Przed zmianą: Załącznik nr 2 – formularz ofertowy - POPRAWNY aktualizacja z dnia 16.05.2022

Po zmianie: Załącznik nr 2 - formularz ofertowy - Aktualizacja z dnia 20.05.2022 OSTATECZNY

WÓJT
dr Konrad Koc

